济源2022年7-8月医疗保障定点医药机构评估结果公示
根据《济源市社会医疗保险中心关于开展医疗保障定点医药机构评估的通知》（济医保〔2021〕15号）规定，经综合评估，拟将济源市仁康大药房有限公司承留店、济源皓齿霍氏口腔门诊部等10家医药机构确定为我市医疗保障定点医药机构，现将具体名单（见附件）予以公示，公示期限自2022年9月5日至2022年9月9日。如对公示单位相关资格存在异议，可向医保中心反映，联系电话：0391-6639958。
济源市社会医疗保险中心

                                                               2022年9月5日

附件：

新增医疗保障定点医药机构名单

	药店（4家）

	序号
	名称
	负责人
	联系方式
	地址
	社会信用代码

	1
	济源市仁康大药房有限公司承留店
	郑大陆
	13203926050
	济源市承留镇平安路52-1号
	91419001MA9KFOYR0L

	2
	济源市百味堂大药房有限公司天下城店
	吴二国
	13838916228
	天坛办事处奔月天下城南门口东2号
	91419001MA9KBC3T04

	3
	济源市百味堂大药房有限公司龙潭花园店
	吴二国
	13838916228
	济渎路龙潭花园北门口东4号门面房
	91419001MA9G7EUL7K

	4
	济源市乾坤大药房连锁有限公司柿槟花园店
	王虎东
	13838940360
	济源市柿槟新村5号门面房西门3号
	91419001MA9KNW6J8E

	诊所（6家）

	序号
	名称
	负责人
	联系方式
	地址
	社会信用代码

	1
	济源皓齿霍氏口腔门诊部
	李亚歌
	15939146646
	愚公路与济源大道交叉口西南角综合楼
	91419001MA9KD3HM9Q

	2
	济源小白龙口腔门诊有限公司
	高伟伟
	15238711156
	贰号城邦9号楼101商铺
	91419001MA9H1AMA32

	3
	济源胡春风西医诊所
	 胡春风
	13838949105
	济源市济钢国泰路6号廉租房楼下
	92419001MA44MY9P20

	4
	济源张李平中西医内科诊所
	张李平
	13069499299
	天坛办事处奔月天下城南大门口东100米
	92419001MA4601Y5X9

	5
	济源牙得康口腔诊所
	姚俊光
	17303891628
	济水大街中段255号蓝钻帝景2号楼从西第4门面房
	91419001MA9GY1BF9X

	6
	职业技术学院职教学区医务室
	聂群成
	13069403656
	济源职业技术学院职教园区
	12411600735529757P